
Zarządzenie nr 84/2020  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 19 maja 2020 roku 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 

2245, z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197 i poz. 

2248 oraz z 2020 r. poz. 374.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) , na wniosek 

dyrektora z dnia 7 kwietnia 2020 roku dotyczący rezygnacji z funkcji dyrektora, 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Z dniem 31 lipca 2020 roku odwołuję Panią Bożenę Komorowską z funkcji 

dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Grzegorza Pintery w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury  

i Sportu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


